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Cabonline s  nya  boknings -  och trafikledningssystem infört  i hela Sverige   

Cabonline har nu slutfört utrullningen av boknings- och trafikledningssystemet iCabbi i hela 
Sverige. Implementeringen omfattar samtliga svenska regioner, städer och fordonsflottor och 
markerar en av de största tekniska transformationerna i bolagets historia.  

Genom övergången till en fullt molnbaserad plattform stärker Cabonline möjligheterna att utveckla 

verksamheten, förbättra effektiviteten och skapa en mer enhetlig upplevelse för kunder, förare och 

åkare.  

–  Det här är en viktig milstolpe för Cabonline. Implementeringen av iCabbi stärker kontroll, kvalitet 

och effektivitet i verksamheten och ger oss en stark grund för fortsatt utveckling och innovation, 

säger Charlotta Söderlund, vd och koncernchef för Cabon line Group.  

Det nya systemet omfattar bokning, trafikledning, avräkning samt kund -  och förarapplikationer. 

Närmare  3  000 fordon är nu anslutna till plattformen i Sverige.  

Den gemensamma plattformen skapar bättre förutsättningar för effektiv trafikplanering och 

ruttoptimering, vilket kan bidra till minskad tomkörning och lägre klimatpåverkan. Samtidigt stärker 

systemet den operativa kontrollen och efterlevnaden av interna oc h externa krav genom förbättrad 

integration mellan bokning, trafikledning och taxameterfunktioner.  

Implementeringen har genomförts tillsammans med teknikpartnern iCabbi. Utrullningen i Finland 

slutförs under andra kvartalet och förberedelser pågår för lansering i Norge senare under året.  

Mer information 
Läs mer om hur Cabonline arbetar med hållbarhet och kvalitet i hållbarhetsrapporten  som publicerades den 

14:e april eller kontakta Cabonlines pressjour, +46 70 456 58 07, press@cabonline.com   

Om Cabonline Group 
Cabonline  är den ledande mobilitetsleverantören i Norden och erbjuder taxitjänster genom en gemensam digital 

plattform och en portfölj av starka lokala varumärken, däribland Sverigetaxi, TaxiKurir, Taxi Skåne, Umeå Taxi, 

Norgestaxi, FixuTaxi, Kovanen och Flygtaxi. Med cirka 2 000 anslutna åkerier och omkring 3 800 fordon möjliggör 

Cabonline säker, tillgänglig och hållbar mobilitet för offentlig sektor, företag och privatresenärer. Genom sitt 

utvidgade nätverk finns koncernen representerad på cirka 175 orter i Sverig e, Norge och Finland. Gruppen omsatte 

2025 cirka 4,4 Mdr SEK. För mer information, besök cabonlinegroup.com  
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